SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Coordenadoria de Desestatização e Parcerias

Viaduto do Chá, 15, 11º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8000

EDITAL DE CONCORRÊNCIA EC 008/2023/SGM-SEDP

Processo Administrativo SEI 6011.2022/0001035-8

Objeto: PERMISSÃO DE USO QUALIFICADA, A TÍTULO ONEROSO, DE 29 (VINTE E NOVE) ÁREAS
LOCALIZADAS EM EQUIPAMENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, DESTINADAS À
INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS GASTRONÔMICOS.

Assunto: Abertura de prazo recursal.

A Comissão Especial de Licitação (CEL), ins tuída pela Portaria n° 006/2024/SGM-SEDP, representada
pelo seu Presidente Fabio Medeiros Rocha Ma os, seus membros Silvana da Silva Pinto, Josie Priscila
Pereira de Jesus, Marcelle Guimarães e seu Secretário Marcelo Augusto Marques, comunica a abertura
de prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis, contados a par r da publicação deste comunicado no Diário
Oficial, para interposição de recursos referentes à habilitação da licitante ANTONIO SAKUVANGO
SALUMBONGO, nos termos do Item 19 do Edital de Concorrência nº EC/008/2023/SGM-SEDP.
Para fazer vista aos documentos de habilitação analisados, os licitantes deverão solicitar pelo e-mail
polosgastronomicos@prefeitura.sp.gov.br.

Atenciosamente,

Fabio Medeiros Rocha Mattos
Supervisor(a) Técnico(a) II
Em 13/06/2024, às 14:49.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 104642345 e o código CRC 7BE8DCDE.

Referência: Processo nº 6011.2022/0001035-8 SEI nº 104642345

Atos do Executivo nº 945386
Disponibilização: 14/06/2024
Publicação: 14/06/2024

Comunicado 104642345         SEI 6011.2022/0001035-8 / pg. 1

	Comunicado 104642345